АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «19» 09 2023 №252

	с. Жирятино

О заключении соглашения об установлении
сервитута на земельный участок, расположенный
на территории Жирятинского района.

           Рассмотрев обращение АО «Газпром газораспределение Брянск» Филиал Центральный в лице  директора Жилкина Сергея Сергеевича, действующего на основании доверенности №90 от 30.12.2021г., о заключении соглашения об установлении сервитута на земельный участок сроком на 11 месяцев и руководствуясь ст.ст., 39.23, 39.25 Земельного кодекса РФ, п.2,4 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить сервитут сроком на 11 месяцев в отношении части земельного участка, в кадастровом квартале 32:07:0090501.
2. КУМИ подготовить проект соглашения о праве ограниченного пользования (сервитута) земельным участком с АО «Газпром газораспределение Брянск».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района                                            И.В. Тищенко

Исп. Чекулаева И.И.